
  

      

SUEKIN PÄÄTÖS  7.7.2025 
 
 
Asia:   Dopingrikkomus 
 
Laji:   Vapaaottelu 
 
 
DOPINGRIKKOMUS 
 
SUEK katsoo, että urheilija on syyllistynyt dopingrikkomukseen kieltäytymällä kilpailun 
ulkopuolisesta dopingtestistä 6.4.2025, ja täten hän on rikkonut Suomen antidopingsäännöstön 
artiklaa 2.3. 
 
Suomen Vapaaotteluliitolta saaman tiedon mukaan urheilija on ostanut lisenssin 9.11.2023, 
jolloin hän on samalla hyväksynyt myös antidopingsopimuksen, jolla hän on sitoutunut Suomen 
antidopingsäännöstöön. Sopimus on voimassa toistaiseksi, eikä hän ole irtisanonut sopimusta. 
 
Urheilija on ollut väliaikaisessa urheilun toimintakiellossa SUEKin määräämänä 15.4.2025 
alkaen. 
 
Urheilija ei toimittanut määräaikaan mennessä selvitystä asiaan. Hän ei myöskään vastannut 
mitään, kun SUEKin tutkinta tarjosi hänelle mahdollisuutta haastatteluun. 
 
SOVELLETTAVAT SÄÄNNÖSTÖKOHDAT 
 
Säännöstön kohdan 2.3 mukaan urheilija syyllistyy dopingrikkomukseen, jos hän kieltäytyy 
dopingtestistä tai jättää noudattamatta testimääräystä ilman pakottavaa syytä saatuaan kutsun 
testiin asianmukaisesti valtuutetulta henkilöltä. 
 
Mahdollinen seuraamus dopingrikkomuksesta määritellään säännöstön kohdan 10 mukaisesti. 
Ensimmäisestä kohdan 2.3 mukaisesta rikkomuksesta määrättävä seuraamus on säännöstön 
kohdan 10.3.1 mukaisesti neljän vuoden urheilun toimintakielto.  
 
Antidopingsäännöstön artiklan 8.3.2 mukaan jos urheilija, jota vastaan on esitetty 
dopingrikkomusväite, ei kiistä väitettä 20 päivän kuluessa, hänen tulkitaan luopuneen 
käsittelystä, myöntäneen syyllisyytensä rikkomukseen ja hyväksyneen esitetyt seuraamukset. 
Tällöin ei artiklan 8.3.3 mukaan tarvita kurinpitolautakunnan käsittelyä, vaan SUEK laatii 
kirjallisen päätöksen. 
 

  



  

      

PÄÄTÖS 
 
Edellä mainituilla perusteilla katsotaan, että urheilija on rikkonut antidopingsäännöstön artiklaa 
2.3. Hän ei ole kiistänyt tahallisuuttaan eikä ole millään lailla ottanut kantaa syyllisyyteensä. 
 
Urheilijalle määrätään antidopingsäännöstön artiklan 10.2.4 mukaisesti neljän (4) vuoden 
urheilun toimintakielto, josta vähennetään hänen väliaikaisen toimintakieltonsa aika alkaen 
15.4.2025. Näin ollen urheilun toimintakiellon viimeinen päivä on 14.4.2029. 
 
 
Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 
 


